PREVERE CAMPIÓ, L'ALOU QUE TÉ A LA VII:LA BANYULS [DELS ASPRES]¡ A L'ESGLÉSIA DE SANT ESTEVE 

D'ELNA, L'ALOU QUE TÉ A VILALLONGA [DELS MONTS]. TOTS AQUESTS BÉNS ELS HAVIA COMPRAT AL 

BISBE GuADALL. 
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[O]. Original perdut. - [A). Còpia de 1140-1147 en el Cartoral d'Elna, f. 72v, perdut. - B. Còpia del segle 
xvm, certificada per Fossà: París, BN, Col. Moreau, vol. 5, ff. 130-131, ex A- C.* Còpia del segle xvm, 
certificada per Fossà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 25, Recueil, tom 11, núm. 42, ex A 

a.* Histoire générale de Languedoc, vol. V, Tolosa, 1875, preuves, núm. 60, col. 165 (edició parcial), ex B. 

RE: MoNSALVATJE, El obispado de Elna, tom I, pàg. 134. - LACVIVIER, Le cartulaire, núm. 42, pàg. 319. 

In nomine Domini. Ego Esegutus donator ad domum Sancte Eulalie sedis Elenensis sive ad do
mum Sancti Petri apostoli et ad domum Sancte Marie virginis seu ad domum Sancti Stephani pro
tomartiris, cuius baselicas fundatas esse videntur in comitatu Russilionense, in vico Elna, sive ad ip
sos canonicos ibidem Domino servientes successoresque eius ibidem Domino misericordiam 
deprecantes. 

Dono ego predicots Essegutus predicte ecclesie Sancte Eulalie sedis Elenensis sive ad ipsos ca
nonicos ibidem Domino servientes successoresque eius ibidem Domino misericordiam deprecantes, 
omnem aladern meum, quem ego habeo in villa Taxonarias et ego emi de Wadaldo episcopo, vel in
fra eius termines, tam in terris et in vineis, in molinis et in molinaribus, cultum vel incultum, in om
nia et in omnibus. Et ad domum Sancti Petri apostoli similiter dono omnia quantum quod ego me
reor habere in villa Baias, quod ego emi de iamdicto Wadaldo episcopo, sive ad Alirico1 prebitero 
ibidem Domino servientem successoresque eius ibidem Domino misericordiam deprecantes. Et ad 
domum Sancte Marie virginis similiter dono omnem aladern meum quem ego habeo in villa Bag
nules et emi de Wadaldo episcopo, sic dono ad domum Sancte Marie et ad Campione presbitero ibi
dem Domino servientem successoresque eius ibidem Domino misericordiam deprecantes. Et ad do
mum Sancti Stephani protomartiris similiter dono omnem aladern meum quod habeo in Villa longa 
vel infra eius fines et termines et emi de Wadaldo episcopo. 

In istas iamdictas villas vel infra eius fines et termines dono ego, predictus Esegutus, predictas ec
clesias superius nominatas vel ad ipsos canonicos ibidem Domino servientes successoresque eius ibi
dem Domino misericordiam deprecantes omnia et in omnibus quantum quod ego ibidem emi de 
Wadaldo episcopo in casas, in casalibus, in curtes et in curtalibus, in orris, in ortalibus, in terris et in 
vineis, pratis, pascuis, silvis, garricis, aquis aquarum, molinis et molinaribus, omnia et in omnibus; sic 
dono ad istas predictas ecclesias vel ad ipsos canonicos ibidem Domino servientes, successoresque 
eius ibidem Domino misericordiam deprecantes pro amore Dei et propter remedium anime mee.